
Publicēti "Latvijas Vēstnesī" 30.03.2007. 

  

Ministru kabineta noteikumi Nr.203 

 

Rīgā 2007.gada 27.martā (prot. Nr.21 16.§)  

  

Studējošā personas lietas noformēšanas un aktualizēšanas kārtība  
(izvilkumi no noteikumiem) 

  

Izdoti saskaņā ar Augstskolu likuma 46.panta astoto daļu  

  

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā augstskola vai koledža noformē un 

aktualizē studējošā personas lietu.  

  

2. Attiecīgā augstskolas vai koledžas struktūrvienība norīko par studējošā 

personas lietas noformēšanu un aktualizēšanu atbildīgo personu (turpmāk - 

atbildīgā persona). Studējošā personas lietu izveido pēc personas 

imatrikulācijas, papildina un aktualizē studiju gaitā, kā arī pēc studējošā 

eksmatrikulācijas. Studējošā personas lietu glabā 75 gadus.  

  

3. Pēc imatrikulācijas studējošais iesniedz atbildīgajai personai dokumentus, 

kas nepieciešami studējošā personas lietas noformēšanai.  

  

4. Augstskola vai koledža veido, uztur un glabā studējošā dokumentus par 

studiju gaitu (turpmāk - studiju karte) papīra veidā vai elektroniski Datu 

valsts inspekcijā reģistrētajā personas datu apstrādes sistēmā. Studējošā 

personas lietas dokumentus augstskola vai koledža var glabāt elektroniskā 

veidā. Elektroniskā veidā glabātu studiju karti attiecīgi apliecina vai paraksta 

šo noteikumu 9. vai 10.punktā minētajā kārtībā, izmantojot drošu 

elektronisko parakstu.  

  

[...] 

  

Ministru prezidenta vietā - aizsardzības ministrs A.Slakteris 

 

Izglītības un zinātnes ministre B.Rivža  

  

Studējošā personas lietas noformēšanas un aktualizēšanas kārtības pilnu 

tekstu skatīt šeit. 

http://www.vestnesis.lv/index.php?menu=doc&id=155217&laidiens_id=5265
http://www.arhivi.gov.lv/files/files/Likumi%20un%20MK%20noteikumi/Augstskolu%20likums%20%28izvilkumi%29.pdf
http://likumi.lv/doc.php?id=155217

